
Výzva k předkládání návrhů – GŘ ENTR č. 84/G/ENT/SAT/13/7028 

Podpora mezinárodních činností: Informační, školicí a asistenční centrum pro evropské programy 
GNSS v Latinské Americe 

(2013/C 205/09) 

1. Cíle a popis 

Cílem tohoto opatření je i nadále podporovat činnosti v oblasti zviditelňování programů EU GNSS v Latinské 
Americe a pěstování užších kontaktů mezi institucemi EU a Latinské Ameriky, které jsou do GNSS 
zapojeny. 

Tato podpora má za cíl dosáhnout těchto výsledků: 

— zachování viditelnosti evropských programů GNSS v Latinské Americe prostřednictvím mediální stra
tegie a zřízení informačního střediska Galileo s vlastními internetovými stránkami, 

— výměna odborných znalostí v oblasti GNSS, 

— pěstování užších kontaktů mezi subjekty zapojenými do výzkumu a vývoje v oblasti GNSS a organiza
cemi financujícími výzkum, 

— navazování kontaktů mezi zástupci EU a odvětví Latinské Ameriky, aby se zahájil dialog mezi investory 
a inovativními společnostmi působícími v oblasti GNSS, 

— pořádání společných seminářů pro vzájemnou výměnu informací o evropských programech GNSS. 

2. Způsobilí žadatelé 

Žadateli by měly být soukromé nebo veřejné organizace se sídlem v cílové zemi/regionu (Brazílie, Argentina, 
Chile) nebo organizace se sídlem v Evropské unii, které vyvíjejí činnost v cílové zemi/regionu: 

— 28 zemí Evropské unie, 

— Brazílie, Argentina, Chile. 

3. Rozpočet a doba trvání projektu 

Celkový rozpočet vyhrazený na spolufinancování projektů se odhaduje na 150 000 EUR. Finanční pomoc 
Komise nesmí přesáhnout 70 % celkových způsobilých nákladů. 

V rámci této výzvy může být spolufinancován 1 projekt. 

Činnosti musí být zahájeny přibližně v lednu 2014. Maximální doba trvání projektu je 36 měsíců. 

4. Lhůta 

Žádosti musí být Komisi zaslány nejpozději do 19. září 2013. 

5. Další informace 

Úplné znění této výzvy k předkládání návrhů a formuláře žádosti jsou k dispozici na internetové stránce 
http://ec.europa.eu/enterprise/funding/index.htm 

Žádosti musí splňovat požadavky stanovené v úplném znění výzvy a musí být předloženy na poskytnutých 
formulářích.

CS 19.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 205/17

http://ec.europa.eu/enterprise/funding/index.htm

	Výzva k předkládání návrhů – GŘ ENTR č. 84/G/ENT/SAT/13/7028 Podpora mezinárodních činností: Informační, školicí a asistenční centrum pro evropské programy GNSS v Latinské Americe (2013/C 205/09)

